MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1618/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 1426/16, 1793/16, 1822/16, 1842/16, 1892/16, 1926/16, 1954/16,
1955/16 e 1959/16, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA,
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Drenagem da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, que os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB. (Gs. 34.848/16 -44.368/1 6-45.863/16 -46.659/1 6-48.317/16 -49.789/1 6-51.930/16-51.931/16 - 52.536/16}

·--=-·
~~-
·~···:

(t)